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Protokół Nr 4/2020 

 

z  posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rzepinie 

w dniu 26 maja 2020r. o godz. 9:00 

 

   Obecni radni:                 Nieobecni radni:                                                     

1. Jarosław Borowiec                 1. Krystyna Kramarzewska                                                                                                                                                                                              

2. Krzysztof Wolszczak 

 

                                     

 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Jarosław Borowiec otworzył posiedzenie 

komisji,  informując jednocześnie, że porządek posiedzenia  przedstawia się następująco: 

 

1. Wydanie opinii do sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu 

Gminy Rzepin za 2019 rok. 

2. Wypracowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Rzepina za 

2019 rok. 

3. Sprawy różne.  

 

Pkt 1. Wydanie opinii do sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Rzepin za 2019r. 

 

 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jarosław Borowie poinformował, iż 

członkowie Komisji Rewizyjnej zapoznali się ze sprawozdaniem rocznym z wykonania 

budżetu Gminy Rzepin za 2019r. oraz sprawozdaniem finansowym za rok 2019 w 

związku z czym Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jarosław Borowie poprosił Panią 

Skarbnik o wytłumaczenie zapisu, który jest zawarty w uchwale Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Zielonej Górze dotyczący należności wymagalnych „Na koniec roku 

2019 Miasto i Gmina Rzepin nie posiadało zobowiązań wymagalnych natomiast 

należności wymagalne Miasta i Gminy Rzepin stanowiły kwotę 5 000 000,00 zł. 

 Pani Małgorzata Barwińska Skarbnik gminy Rzepin wyjaśniła, że zobowiązania 

wymagalne to to co „My mamy zapłacić”, czyli mieliśmy wszystko opłacone natomiast 

należności wymagalne stanowiły kwotę 5 321 904,19 zł czyli to co mają nam zapłacić 

(fundusz alimentacyjny, podatki dzierżawy itp.) Komisja przystąpiła do głosowania,                        
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w którym to „za” wydaniem pozytywnej opinii dotyczącej wykonania budżetu głosowało 

2 radnych jednogłośnie (opinia Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu za 2019 

r. stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

 

Pkt 2. Wypracowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 

Rzepina za 2019 rok. 

 Komisja Rewizyjna w składzie Jarosław Borowiec oraz Krzysztof Wolszczak 

przystąpiła do głosowania w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Rzepina za 

2019 rok.  

„Za” udzieleniem absolutorium Burmistrzowi Rzepina za 2019r. głosowało 2 radnych 

jednogłośnie. 

 

Pkt 3. Sprawy różne.  

 

Członkowie Komisji Rewizyjnej nie mieli pytań ani żadnych uwag w punkcie                                                

3 proponowanego porządku obrad. 

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokołowała:                                                                          Przewodniczył: 

 

Bernadetta Wąsowicz                                               Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

                                                                                           (-) Jarosław Borowiec 

 

 

 


